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Kelpoisuussäännössä on ammattinimike kliinisesti erikoistunut sairaanhoitaja / klinisk 
specialistsjuksötare.  

Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa 
(559/1994) tarkoitettu laillistettu sairaanhoitaja sekä tehtävään soveltuvat lisäopinnot, 
joiden laajuus on 30 – 60 op suuntauksesta riippuen. 

Kyseessä on geneerinen ammattinimike. Tehtävänkuvan pääpaino on välittömässä 
kliinisessä hoitotyössä, tehtävään sisältyy erikoistumiskoulutuksen tuomaa osaamista 
erilaisilla hoitotyön erikoisaloilla, täydentävinä tehtävänimikkeinä käytetään erikoistumista 
kuvaavaa osaamisalaa, kuten esimerkiksi haavahoitaja, muistihoitaja, diabeteshoitaja. 
Vaikka koulutus on ollut jo pitkään olemassa, ei sairaanhoitajien laajavastuisia 
tehtävänkuvia tunnisteta vielä ammattihenkilölainsäädännössä ja tehtävänimikkeissä on 
hyvinvointialueiden välillä vaihtelua.  Kansallinen suositus sairaanhoitajan laajavastuisen 
työnkuvan nimikkeistä on laadittu, pohjautuen kansainväliseen nimikkeistöön, tarkoitus on 
yhdenmukaistaa Pohjanmaan hyvinvointialueen ammattinimikkeet näiden mukaisesti. 
Kyseisessä tehtävässä kansallinen suositus nimikkeelle on erikoistunut sairaanhoitaja / 
specialistsjukskötare/specialist nurse.  

Erikoistumiskoulutusten laajuudessa ja sisällössä on korkeakoulujen välillä vaihtelua, 
niissä on myös tapahtunut muutoksia vuosien varrella. Tästä syytä on tarve tarkentaa 
geneerisen kelpoisuusvaatimuksen määrittelyä. Tehtäväalakohtaiset hyväksyttävät opinnot 
arvioidaan tapauskohtaisesti, yhteisiin linjauksiin perustuen. 

 

Johtajaylihoitaja Orava Marjo 
että kelpoisuussääntöön tehdään seuraava nimikemuutos ja kelpoisuusvaatimuksen 
tarkennus 
 
Erikoistunut sairaanhoitaja (specialistsjukskötare) 
 
Terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994) tarkoitettu laillistettu 
sairaanhoitaja sekä tehtävään soveltuvat lisäopinnot, joiden laajuus vastaa 30 – 60 op 
suuntauksesta riippuen. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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